
Stručný přehled

Vlastnosti
• konektor pro snímače tlaku  

a snímače rozsahu měření                                                                           
• kapacitní 7“ dotykový displej s  

tvrzeným bezpečnostním sklem                                                    
• uživatelské rozhraní jako  

u smartphonů a tabletů, PC                                                                                  
• rozhraní pro tiskárnu (RS232),  

síťové připojení (LAN), CAN-Bus,  
Multi-I/O, napájení a pro rádiový  
přenos dat přes WLAN,  
GPRS a určení polohy GPS       

• správa základních dat a uživatelů                             
• paměť kalibračních dat pro  

několik nosičů břemene
• napojení na PFREUNDT Web Portal

Konektory
1  konektory antény (GPRS, WLAN)  

 a určení polohy GPS
2  periferní rozhraní a rozhraní  

 snímačů plus napájecí zdroj
• N1 - N3 vstupy přibližovacího  
 spínače pro snímače  
 rozsahu měření
• CAN1 k připojení digitálních  
 snímačů tlaku
• CAN2 ke komunikaci s  
 palubní elektronikou
• ADW k měření náklonu
• MIO1 a MIO2 k připojení např.  
 nožního ovladače

Jednoduchá montáž, 
pro všechna použití!

2

1

• kompaktní a robustní                                                
• intuitivní uživatelské  

rozhraní                                    
• inovativní držák pro  

rychlé nastavení
• moderní rozhraní
• přístup k datům z  

celého světa

Díky vahám PFREUNDT vždy víte, kolik materiálu se převáží –
tak šetří čas, snižují náklady a zlepšují provoz.

Příklad displeje kolového nakladače

www.pfreundt.de

PFREUNDT WK60
Nová vážní elektronika s dotykovým displejem



P
FR

EU
N

D
T_

20
18

08
_P

ro
du

kt
bl

at
t_

W
K

60
_c

z_
V0

3

Přehled příslušenství k WK60

Tiskárna
PFREUNDT 
Web Portal

Box na  
vážní lístkyVážní lístky AntényAnténa

Vážní elektronika je k dostání ve  
čtyřech variantách výbavy. 
 
Volitelnou jehličkovou  
tiskárnu lze namontovat
zvlášť před vážní elektroniku.

 není k dispozici standardně ( ) volitelně* Dodatečné náklady pro Web Portal      ** Vyžaduje SIM kartu a související dodatečné náklady

WK60-Smart WK60-SWK60-XS
Technologická Ověřitelná

WK60
Ověřitelná

Ověřitelná, Třída přesnosti 

Paměť pro kalibrační data

Dynamické vážení

Alternativní principy měření pro nakladače: SWT | Statické vážení

Displej | Velikost

Ovládání

Kalibrace více nosičů / Technologické vážení (rozšiřitelné)

Položky základních dat (rozšiřitelné)

Položky vážních dat / lopatou (rozšiřitelné)

Správa uživatelů: Počet uživatelů (rozšiřitelné)

Připojení tiskárny (rozšiřitelné)

WLAN pouze pro Web Portal */** 

Cílová hmotnost

Tisk typů základních dat a vážních dat

Celková suma

USB rozhraní 

Spínací relé s dodatečným HW

Sériový protokol

Souhrnný dokument 

Přejmenování typů základních dat

Prodej za hotové 

Statistika vážení

Rozšířené číslo vážního lístku / prefix

Propojení mezi typy základních dat

Řízení objednávek pouze prostřednictvím Web Portal */**

GPRS pouze pro Web Portal */** 

Další výměna dat / RFID 

Použití

–  Y(b)  Y(b)  Y(b) 

–

 ( )  ( )  ( )  ( ) 

 Barevný | 5"  Barevný | 7"  Barevný | 7"  Barevný | 7" 

 Dotykové  Dotykové  Dotykové  Dotykové 

2 (5) 5 5 5

10 (300) 10 500 (10.000) 10.000

10.000 (100.000) 100.000 100.000 100.000

2 (5) 5 5 (Libovolný) Libovolný

pPrinter (Vybrané tiskárny) pPrinter pPrinter + Vybrané tiskárny pPrinter + Vybrané tiskárny

–

( )

( )

( )

( ) –

( ) –

( ) –

( ) – ( )

– – ( )

– –  ( ) 

– –  ( ) 

– – ( )

Nakladač 
Teleskopický manipulátor 

Vysokozdvižný vozík

Nakladač
Teleskopický manipulátor

Nakladač 
Teleskopický manipulátor 

Vysokozdvižný vozík

Nakladač 
Teleskopický manipulátor 

Vysokozdvižný vozík

Ověřitelná

PFREUNDT distributor: VETRA International s.r.o. | Pod Korábem 727 | 345 06 Kdyně | Česká republika 
info@vetrainternational.cz | Tel.: + 420 379 731 698 | www.vetrainternational.cz

PFREUNDT WK60
Nová vážní elektronika s dotykovým displejem


